Trước anh linh tiền tổ, xin nguyện: Tiếp nối truyền thống Tiên Rồng, phấn đấu hết mình vì sự nghiệp dựng nước và giữ nước của cha ông; nêu cao tinh thần yêu nước và cách mạng; ý chí độc lập, tự chủ, tự cường; phát huy sức mạnh đại đoàn kết toàn dân tộc kết hợp với sức mạnh thời đại; cùng nhau chung sức đồng lòng, quyết tâm, nỗ lực cao hơn nữa;

(Xem tiếp trang 4)

Khai mạc lễ hội Tiên La năm 2024

Tối ngày 18/4 (10/3 năm Giáp Thìn), huyện Hưng Hà tổ chức khai mạc lễ hội Tiên La năm 2024. Đồng chí Nguyễn Tiến Thành, Phó Bí thư thường trực Tỉnh ủy, Chủ tịch HĐND tỉnh; các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, lãnh đạo HĐND, UBND, Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh, các sở, ngành của tỉnh, huyện Hưng Hà cùng đông đảo nhân dân địa phương và du khách thập phương dự lễ khai mạc.